
順位表

本数

3本

3本

3本

3本

3本

3本

3本

3本

3本

3本

3本

3本

3本

3本

3本

3本

1本

0本

80％(増水ぎみ）

18人

氏名

17位

170ｇ

(-100g)

18位 0g

フィールド状況

曇り時々雨

17．7℃

やや濁り

天気

15位 870ｇ

16位 780ｇ千代永　崇史

浦田　晋

13位 905ｇ

14位 895ｇ

牛島　建次

牛島　建次

11位 1030ｇ

12位 955ｇ村上　貴彦

舟寿　國徳

9位 1100ｇ

10位 1070ｇ

園田　陽一

7位

1125ｇ

(-100g)

8位 1105ｇ

橋本　保雄

永木　和弥

5位 1225ｇ

6位 1215ｇ

安田　達生

酒見　直之

3位 1285ｇ

4位 1240ｇ

堀内　恒孝

市原　慎二

2位 1520ｇ

増田　英和

成松　知生

重量

17人

1位 2015ｇ

検量人数

順位

場所

開催日

W.G.M1stW.G.M1stW.G.M1stW.G.M1st

概要

平成19年4月15日萩尾ため池にてＷ．

Ｇ．Ｍ第1戦を行いました。

スタート6:40、帰着12:40、リミット3

本。

1週間前とは違い魚がシャローに入り始

めていたようです。

優勝した増田君はブレイクと北ワンド

の奥で、2位の成松君は北ワンドで朝一

クランクで今回の1045g　40cmのビッグ

フィッシュをキャッチ！！

今年からメンバー登録の2人が入賞とは

これからの展開が楽しみな大会になる

と思います。

みなさんおつかれさまでした。

今回の商品はポイントさんより頂きま

した。ありがとうございました。

協賛協賛協賛協賛　：　　：　　：　　：　ポイントポイントポイントポイント

平成19年4月15日

萩尾ため池

参加者数

水位

水質

水温

奥田　紀幸

坂口　功記

松木　茂




